

Nie sposób zaprzeczyć powiedzeniu, że kobieta zmienna jest. Jeszcze nie tak dawno, opinia naszej bohaterki o Morawieckim i jego (nie)Rządzie była jednoznaczna i bezkompromisowa. Przeczytajcie:

- Bo jeżeli ktoś mówi, a ja mówię, dużo ludzi odpowiedzialnych mówi: „Nie wychodźcie z domu”, to jak można na jednym... na jednym oddechu mówić: „Idźcie na wybory”. **No to jest po prostu sianie śmierci. PiS sieje śmierć świadomie, po prostu świadomie.** [31.03.2020 r.](#)
- **Ten rząd nie ma pojęcia co się dzieje w firmach i w gospodarce.** [1.04.2020 r.](#)
- **Rząd może sobie całą Tarczę Antykryzysową wsadzić w nos.** [6.04.2020 r.](#)
- Dwa dni temu spotkałem się z bardzo wysoko postawionym politykiem w PiS-ie i w trakcie krótkiej rozmowy usłyszałem takie zdanie: „albo będziemy rządzili, albo będziemy siedzieli”. To ciekawe zdanie, które będę powtarzał wszędzie i na nie odpowiadał - **będziecie siedzieli.** [...] W czasie, kiedy ludzie umierają w szpitalach, wicepremier Jacek Sasin uznał, że trzeba wydrukować karty do głosowania. **Mam nadzieję, że pan wicepremier posiada polecenie na piśmie premiera Mateusza Morawieckiego, ponieważ zastanawiam się który z Was będzie siedział?** [...] W szpitalu w Kielcach umierają ludzie, ale pan Jacek Sasin zdecydował o ściąganiu danych wszystkich obywateli, ale zrobił Pan to bezprawnie. **Mam nadzieję, że Pan wicepremier posiada polecenie na piśmie premiera Mateusza Morawieckiego, ponieważ, któryś z Was będzie za to siedział? Albo Pan, albo premier Morawiecki.** [...] Oskarżam Was o to, że jesteście plugawymi ptakami śmierci, które żerują na ludziach! [25.04.2020 r.](#)
- Nieprzyzwoite jest niereagowanie na całe to świństwo, które się dzieje. [...] **Nie wystarczy łajdactwa potępić. Trzeba z nim walczyć** [1.05.2020 r.](#)
- Premier je obiad. Pan premier je obiad i nie ma maseczki. Nikt inny nie może, a on je, bo może, bo to jest grupa tych, którzy wszystko mogą [...]. **Traktujecie Polskę jak swój pałac. Zrobiliście z Polski wschodnią satrapię!** [28.05.2020 r.](#)
- Powstaje pytanie: po co Pan premier Mateusz Morawiecki prosi o wotum zaufania? W expose mówił Pan o współpracy, a **dzisiaj obraża Pan opozycję oraz inteligencję Polek i Polaków, mówiąc, iż Polska jest świetnie zarządzana.** [...] **Gdzie są mieszkania, które obiecaliście Polkom i Polakom? [...] Dlaczego niszczyacie sędziów i Konstytucję? Dlaczego jesteście kłamczuchami? Wrednymi kłamczuchami,** które dla władzy są w stanie zgłosić tylko po to, aby przez 3 dni być w mediach i błyszczeć. [4.06.2020 r.](#)
- **Już jest wyrok Sądu Administracyjnego, że pan Morawiecki złamał prawo, zlecając przeprowadzenie wyborów.** Zobaczycie, jak sądy będą Was oceniały, jak nie będziecie już rządzili. [...] **Wyjdzie Wam to uszami.** Trybunały zaczną działać. Pamiętajcie o tym. [16.09.2020 r.](#)
- Nie udam się na spotkanie do premiera Mateusza Morawieckiego, ponieważ **nie chcę wysłuchiwać obietnic, które nie zostaną zrealizowane.** Nie idę na spotkanie do pana premiera, ponieważ **nie będę paprotką,** która będzie służyła do rozmycia jakiegokolwiek odpowiedzialności. **Nie udam się na spotkanie do pana premiera do momentu, w**

którym pan minister Czarnek oraz pan prokurator Świączkowski nie cofną swoich słów, a ustawa, która nie znosi karania za aborcję nie zostanie przeprowadzona przez Sejm. 2.11.2020 r.

- Według Włodzimierza Czarzastego działania władz dotyczące walki z pandemią są nieprofesjonalne i bałaganiarskie. Zdaniem wicemarszałka Sejmu widać to choćby w pomysłach, które mają pomóc zamykanym z dnia na dzień firmom. - **Morawiecki to król bałaganu - ocenił. I zapowiedział, że nie ma zamiaru uczestniczyć w żadnych konsultacjach, które organizuje rząd. 9.11.2020 r.**
- Panie premierze, niech pan nie słucha Ziobry, który klęczy przed Rydzykiem, tylko niech pan posłucha swojego rozumu, pan głupi nie jest. Pan Polskę nie dość, że ograbi z kasy, to jeszcze powie pan Polakom i Polkom, że zła Unia Europejska zabrała nam pieniądze. **Jesteś obłudnikiem, sterowalnym przez szaleńca Zbigniewa Ziobrę. 7.12.2020 r.**

Morawiecki był takim obłudnikiem aż do wiosny tego roku. Wtedy to nasza panna, sponiewierana pewnie przez atak migreny, zapałała miłością do tego siewcy śmierci oraz wrednego kłamczucha i puszczając w niepamięć te jego, jakże ludzkie przywary, poszła wysłuchiwać obietnic, które nie zostaną zrealizowane.

I był sukces oraz szacun dla króla bałaganu, ponieważ [...] *Opozycja była zjednoczona. Hołownia, PSL, Lewica zagłosowały razem za pieniędzmi dla naszego kraju. Jeżeli ktoś wierzył, że rząd pana Kaczyńskiego i Morawieckiego się rozpadnie, to dzisiaj zobaczył, że jest naiwny [...]. 5.05.2021 r.*

Niestety, tuż po głosowaniu za pieniędzmi dla milionów Polek i Polaków, naszą bohaterkę - i nie tylko ją - dopadł kolejny atak migreny. Okazało się, że obiekt lewicowych umizgów jednak nie zasłużył na względy.

10 MAJA 2020 R. NIE ODBYŁY SIĘ WYBORY NA PREZYDENTA RP!

**KOSZT?
133 MLN ZŁ**

**MORAWIECKI
I SASIN
POD SĄD!**

LEWICA

**RAPORT NIK W SPRAWIE
NIEWYBORÓW
10 MAJA 2020 R.**

Mateusz Morawiecki powinien podać się do dymisji, a chwilę po tym powinna wkroczyć prokuratura, ponieważ wszystko wskazuje na to, że Prezes Rady Ministrów popełnił przestępstwo na szkodę Skarbu Państwa.

Robert Biedroń
Eurodeputowany

LEWICA

Jakim człowiekiem trzeba być, żeby grozić sądem partnerowi z krótkotrwałego co prawda, ale jednak zgodnego i owocnego związku. Kłamczuchem?

Jak nie wiadomo o co chodzi, chodzi o koryto. [...] *W polityce trzeba umieć czekać. Ja jestem dobrym przykładem tego powiedzenia. Lewica ma smak na władzę. Ja też* [...]. 19.02.2021 r. Chodzi jednak o koryto, przy którym nie będzie Budki. Wstępny cel został już osiągnięty, bo [...] *Skończyła się hegemonia PO na opozycji* [...]. *Marcin Kulasek, 13.05.2021 r.* Ano skończyła się, bo dzięki błyskotliwemu manewrowi Biedronia-Czarzastego-Zandberga, opozycyjnym hegemonem został... Kaczyński, który po raz kolejny ośmieszył nieudaczników z KO-PO, KP-PSL i Lewicy.

Co za szczęście, że [...] *Mój stosunek do praw kobiet, do praw emerytów ze służb mundurowych, którym zabrali emerytury, jest identyczny. Na centymetr nie złamałem swoich poglądów - zapewniał. - Ale w sprawie kasy, pieniędzy na szpitale, na mieszkania będę rozmawiał z diabłem* [...]. 6.05.2021 r. Cóż z tego, że Komisja Europejska głosi hasło „pieniądze za praworządność”. Dla naszej panny, gdy w grę wchodzi kasa, praworządność nie ma znaczenia. Może poczekać do kolejnych wyborów.

Trzeba jednak było rozmawiać z diabłem, a nie z certyfikowanym sądowo kłamcą. Diabeł dotrzymuje ustaleń, zawartych w cyrografie.

Wszystkie cytaty pochodzą z internetowej [witryny](#) Lewicy.